

اخبار کوتاه شهرداری تبریز

اجرای طرح ضربتی پاکسازی معابر اصلی

منطقه ۶ تبریز
به گزارش شهاریز، سجاد رضایی با اشاره به اجرای طرح پاکسازی معابر اصلی و فرعی سطح حوزه استحفاظی و لایروبی انهار اظهار کرد: این طرح با هدف رعایت بهداشت محیطی، روان‌سازی و دفع سیاب‌ها و جلوگیری از بوی نامطبوع بر روی شبکه انهار و ساماندهی و رفع نواقص شبکه‌های زیاله گیر و رسوب گیر توسط عوامل خدمات شهری اجرا می شود.وی با تأکید بر لزوم مدیریت کنترل آب‌های سطحی افزود: با توجه به در پیش بودن فصل بارندگی تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های لازم برای پیشگیری از بروز آب گرفتگی در سطح منطقه صورت گرفته است و اصلاح نقاط آسیب‌پذیر که در سال گذشته دچار آب گرفتگی شده بود، در دستور کار قرار دارد.معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری منطقه ۶ تبریز یادآور شد: پاکسازی انهار و کانال‌ها از ضایعات به منظور پیشگیری از بحران در مواقع بارندگی از جمله اهداف این عملیات است.وی در ادامه اذعان کرد: در این طرح ۱۲ تن نخاله و پسماند خدمات میدان تبریز توسط عوامل این معاونت جمع آوری شد.رضایی همچنین ادامه داد: عملیات پاکسازی و لایروبی در معابر اصلی و فرعی این منطقه از جمله رسانی، شنب‌غازان و خطب نیز در این طرح صورت گرفته است.

اجرای عملیات تغریب و نوسازی جداول و

جوب های مسیر اصلی رواسان
شهردار منطقه ۷ تبریز از آغاز اجرای طرح اصلاح و ساماندهی جوب ها در ۳۰۰ متر طولی مسیر اصلی رواسان خبر داد.

به گزارش شهاریز، اصغر آدی بیگ اظهار کرد: فاز اول عملیات اصلاح و ساماندهی جوبهائی مسیر اصلی رواسان به طول ۳۰۰ متر، در دست اجراست.وی افزود: با هدف جلوگیری از نشست آب به داخل منازل، اجرای طرح ساماندهی و اصلاح جوب های مسیر اصلی رواسان در دستور کار قرار گرفت. آدی بیگ با اشاره به اینکه فاز اول این مسیر بعد از پی کنی و بتن ریزی در مرحله جدول گذاری است، عنوان کرد: پیش بینی شده است، مدت زمان اجرای این پروژه ۱۵ روز کاری باشد.

اخبار شهرستان ها

بستان آباد – کاهش ۱۵ درصدی تعداد معنادر در شهرستان بستان آباد



فرماندار بستان آباد در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر از کاهش ۱۵ درصدی آمار معنادر در این شهرستان خبر داد.علیرضا توری گفت: کشفیات مواد مخدر در ۹ ماهه امسال هم در این شهرستان نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش یافته است.وی با اشاره به موفقیت جغرافیایی این شهرستان و ترازیت بار و مسافر از این مسیر، لزوم هوشیاری مردم و خاندانها را یادآور شد و گفت: شهروندان باید هرگونه موارد مشکوک را در توزیع مواد از سوی عوامل ناانسانس به پلیس اطلاع دهند. وی خاطر نشان کرد: متأسفانه نبود کمپ ترک اعتیاد در این شهرستان باعث به وجود آمدن مشکلات متعددی برای خانواده معنادر در این شهرستان شده است.

مراغه – مرکز درمان ناباوروی مراغه به بهره‌برداری رسید



مرکز درمان ناباوروی سطح ۲ در بیمارستان شهید بهشتی مراغه به بهره برداری رسید. تا بخشی از زوجین ناباورو این شهرستان که حدود ۱۰ درصد از جمعیت آن را شامل می‌شود، با هزینه‌ای اندک و بدون نیاز به سفر از خدمات درمانی و با تعرفه دولتی برخوردار شوند. رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه بیان کرد: جوانی جمعیت از مسایل بسیار مهم کشور به شمار می‌رود و فعالیت این مرکز با کمترین میزان هزینه برای بیماران و زوجین در زاد و ولد موثر است.دکتر الهوردی ارجمند افزود: حدود هفت تا ۱۰ هزار نفر از زوجین ناباورو این شهرستان به خدمات درمانی نیاز دارند و امیدواریم با تأمین تجهیزات و پزشکان فوق تخصص مورد نیاز، این مرکز در مدت زمانی اندک به سطح سه ارتقا یابد.معاون درمان دانشکده علوم پزشکی مراغه بیان کرد: چهار تا ۴.۵ میلیارد تومان برای راه‌اندازی مرکز درمان ناباوروی سطح ۲ هزینه شده و برای ارتقای آن به سطح سه حدود پنج تا ۵.۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.دکتر جلیل اعتمادی با بیان اینکه مرکز درمان ناباوروی آذربایجان شرقی پیش از این تنها در تبریز و میانه فعالیت داشت، افزود: پیش‌بینی می‌شود که روزانه ۱۰ تا ۱۵نفر از زوجین ناباورو در این مرکز پذیرش شوند و در صورت استقبال بیماران منطقه، امکان فعالیت در نوبت بعد از ظهر هم وجود دارد.

تبریز چندبار پایتخت ایران شده است؟



شهردار تبریز گفت: تبریز در ایران از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده و این موقعیت به ویژه در حوزه اقتصادی مشهود است. در طول تاریخ نیز این شهر منشا اثرگذاری بوده و پنج بار پایتخت شده است.
عقوب هوشیار ظهرو امروز در با احمد محمدی سرکنسول جدید ایران در استانبول بر توسعه روابط ایران و ترکیه با تکیه بر ظرفیت‌های خواهرخواندگی تبریز و استانبول تأکید شد.
وی اظهار کرد: تبریز در ایران از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده و این موقعیت به ویژه در حوزه اقتصادی مشهود است. در طول تاریخ نیز این شهر منشا اثرگذاری بوده و پنج بار پایتخت شده است.
هوشیار با بیان اینکه ظرفیت‌های تبریز می‌تواند به نفع کل کشور احصاء و جریان یابد، افزود: برخی مسائل در تبریز وجود دارد که می‌توان به کل کشور تعمیم داد تا گر ه گشای اقتصادی کشور باشد. جایگاه تبریز نه برای این شهر بلکه جهت بهره مندی کل کشور باید در سطح جهان تبیین شود.شهردار تبریز خاطر نشان کرد: سرمایه

روابط عمومی دستگاه‌ها دستاوردهای دولت را به مردم منعکس کنند

اشتغال‌زایی بیش از ۱۰۰ درصد محقق شده و ۹۰ درصد آن نیز راستی آزمایی شده که انتظار داریم با شتاب دستگاه‌های اجرایی این میزان به ۱۰۰ درصد برسد.وی در کنار کمی اشتغال در صورت کفیی سازی آن نیز در استان تأکید و تصریح کرد: اولویت ما جذب و اشتغال تحصیل کردگان دانشگاهی است و دستگاه‌ها نیز باید توجهشان را به این سمت سوق دهند و دستگاهی که در این حوزه تخطی کند، منابع مالی آن را پس خواهیم گرفت.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی میزان تعهد استان در سامانه رصد اشتغال را ۴۷ هزار و ۱۶۵ نفر اعلام کرد و گفت: تاکنون مشخصات ۴۸ هزار و ۸۴۲ نفر در سامانه رصد ثبت شده است.وی آمار اشتغال ایجاد شده در استان را به تنبیکه جنسیت ۶۹٫۳ درصد مرد و ۳۰٫۷ درصد زن اعلام کرد و افزود: اشتغال بانوان باید در اولویت دستگاه‌های اجرایی قرار گرفته و به رقم ۴۰ درصد در سال جاری افزایش یابد.وی با اشاره به اهمیت تسهیلات مشاغل خانگی ادامه داد: رونق کسب و کار و مشاغل خانگی منساز حمایت و همگرایی و تعامل دستگاه‌های مسئول و نهادهای خدمت رسان است که نمره این اقدام افزایش فرصت‌های شغلی و شکوفایی اقتصادی شهرستان‌های استان است.
کلامی افزود: شهرستان‌های ورزقان، خدابنده، هوراند که از رونق اقتصادی کمتری بهره‌مند هستند، فرمانداری‌ها باید توجه بیشتری به جذب تسهیلات مشاغل خانگی داشته باشند که استفاده از این ظرفیت‌ها با جذب اعتبارات مناسب می‌تواند موجب رشد و توسعه منطقه و ایجاد فرصت‌های شغلی مولد و پایدار به ویژه در مناطق روستایی شود.

توسعه روابط ایران و ترکیه با تکیه بر خواهر خواندگی تبریز و استانبول

سرکنسول جدید ایران در استانبول با اشاره به موضوع خواهر خواندگی تبریز و استانبول گفت: تبریز و تهران ۲ شهر خواهرخوانده ایران با استانبول ترکیه هستند که تلاش می‌کنیم از این ظرفیت خواهرخواندگی در توسعه روابط استفاده کنیم.
احمد محمدی، سرکنسول جدید ایران اظهار کرد: آماده همکاری با شهرداری تبریز در توسعه مرادوات و ارتباط گیری با تجار و سرمایه‌گذاران ترک هستیم.
وی ضمن ابراز خرسندی از حضور در تبریز افزود: می‌توانیم مرادوات بین تبریز و ترکیه را افزایش دهیم. در حوزه سرمایه‌گذاری استان می‌توانیم در ارتباط با قشر خاص از سوی کسولگری تجدیدنظر کرده و با تمامی ایرانی‌های مقیم ترکیه و استانبول ارتباط برقرار کنیم.محمدی با بیان اینکه کسولگری

آستانا

عکس روز



رصد بیکاران

آذربایجان غربی

تردد ۱۶۸ هزار کامیون از مرز بازرگان/ ساخت و ساز در

آن طرف مرز علت کندی عبور



مدیر پایانه مرزی بازرگان گفت: در ۹ ماهه امسال ۱۶۸ هزار و ۶۶۸ دستگاه کامیون از این مرز تردد کرده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد کمتر است. بهرام سلمان زاده افزود: این پایانه به صورت شبانه روزی خدمات رسانی می‌کنند ضمن اینکه فعالیت این پایانه در امر واردات، صادرات و ترانزیت کامیون‌ها بی وقفه ادامه دارد. وی با بیان اینکه عمده مقاصد ترانزیتی کامیون‌هایی که از بازرگان گذر می‌کنند، مرزهای باشماق، خسروی و آستانرا، اضافه کرد: این امر نشان دهنده ظرفیت بالای مرز بازرگان در ورود و خروج تجاری به کشور است.مدیر پایانه مرزی بازرگان ادامه داد: امسال در مجموع ۶۳ هزار ۲۵۹دستگاه کامیون از کشور خارج شده و ۱۰۶هزار و ۴۰۹ دستگاه کامیون نیز وارد کشور شده که به ترتیب ۱۴ درصد و ۱۸درصد نسبت به سال گذشته کاهش داشته است.سلمان زاده اظهار کرد: عمده کالاهای صادراتی در این مدت شامل محصولات کشاورزی و پتروشیمی و مصنوعات سنگی و فلزی بود که به کشورهای آسیایی و اروپایی صادر شده است.وی همچنین عمده کالاهای وارداتی از طریق این پایانه مرزی را انواع ماشین آلات صنعتی، رنگ، اسکلت فلزی، انواع پارچه، لوازم و قطعات یدکی عنوان کرد.به گفته مدیر پایانه مرزی بازرگان تردد اتوبوس از این مرز نیز در این مدت چهار هزار و ۶۵۱ دستگاه بوده که سال گذشته در مدت مشابه پنج هزار و ۷۹ دستگاه تردد داشت و امسال ۹ درصد کاهش داشته است.

اردبیل

مسیر جایگزین ۴۳ کیلومتر از جاده اردبیل –

سرچم در دست مطالعه است



مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: برای تردد ایمن و سالم در جاده

اردبیل – سرچم ، مسیر جایگزین ۴۳

کیلومتر از مسیر سخت گذر در دست

مطالنه است که بعد از مطالعات درباره

اجرای آن تصمیم گیری خواهد شد.

محبوب حیدری اظهار کرد: بهسازی و تعریض جاده اردبیل – سرچم به طول ۱۷۸ کیلومتر در اولویت برنامه اداره کل راه و شهرسازی استان قرار گرفته که از این میزان ۱۳۸ کیلومتر به پیمانکاران واگذار شده و عملیات اجرایی آن نیز به خوبی پیش می‌رود.وی افزود: از ۱۷۸ کیلومتر جاده اردبیل – سرچم ۴۳ کیلومتر که دارای اینه فنی پیچیده است، به عنوان مسیر جایگزین در حال مطالعه است که پس از اتمام مطالعه درباره مراحل اجرایی آن تصمیم گیری خواهد شد.حیدری گفت: در حال حاضر عملیات احداث این مسیر به اتمام رسیده است و اعلام ایمنی گاردیل ، خط کشی و تابلو در این مسیر در حال نصب بوده و تمام سعی بر این است این مسیر تا پایان سال به روی خودروها گشوده شود.وی افزود: از محل ماده ۵۶ ، چهار هزار میلیارد ریال اعتبار برای بزرگراه اردبیل – سرچم اختصاص یافته که ۲ هزار میلیارد ریال آن سال گذشته و یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال هم امسال برای این طرح پرداخت شد و بیکسر هستیم بقیه مبلغ هم به زودی اختصاص داده شود.

زنجان

۵۴ روستا با مشارکت خیرین در استان آبرسانی

می‌شود



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: اجرای طرح های آبرسانی با مشارکت خیرین آبران در این استان همچنان استمرار دارد و در این راستا با حضور نماینده بنیاد خیریه حاج اکبر ابراهیمی آبرسانی به ۵۴ روستای استان بررسی شد و در دستور کار قرار گرفت.
علی محمد نادرخانی افزود: در این راستا تا کنون آبرسانی به ۱۵ روستا در شهرستان زنجان، ۱۸ روستا در شهرستان خدابنده، پنج روستا در شهرستان طارم، سه روستا در شهرستان خرمدره و ۱۳ روستا نیز در سایر نقاط استان مورد بررسی قرار گرفته است.وی اظهار داشت: این طرح ها در جهت حل مشکل تنش آبی و تامین تجهیزات مورد نیاز برای اجرای طرح های آبرسانی اجرایی می‌شود.نادرخانی یادآور شد: پیش از این آبرسانی به ۴۳ روستا و به بهره برداری رسیده است.وی ادامه داد: برای اجرای این طرح ها اعتباری معادل ۶۵ میلیارد ریال توسط این بنیاد و ۲۵۰ میلیارد ریال نیز توسط شرکت آب و فاضلاب هزینه شده است.این مسئول خاطر نشان کرد: با اجرای ۵۴ طرح جدید آبرسانی روستایی با مشارکت بنیاد حاج اکبر ابراهیمی جمعیتی افزون بر ۲۱ هزار نفر از خدمات تامین آب شرب پایدار برخوردار می‌شوند.نادرخانی تصریح کرد: تاکنون ۶۶ طرح آبرسانی روستایی با مشارکت خیرین آبران در استان زنجان اجرایی شده است.

رئیس هیئت مدیره

۱/۷۳۶*تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳*روزنامه ارک